檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：林耿平

電話：05-3620123轉301

傳真：05-3620379

電子信箱：banson@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣梅山鄉太興國民小學

發文日期：中華民國105年12月20日

發文字號：府教學字第1050245895號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見說明五(0245895A00_ATTCH1.docx、0245895A00_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉「第25屆台北國際書展」門票團購預購優惠及公務人

員終身學習認證時數資訊，請查照。

說明：

一、依據本府105年12月15日府新行字第1050243960號函轉文

化部105年12月13日文版字第1053033895號函辦理。

二、由文化部主辦之「第25屆台北國際書展」訂於106年2月8

日～13日假臺北世貿中心一、三館舉行，請惠予轉知所屬

同仁。

三、第25屆台北國際書展開展時間如下：

(一)2月8日～13日：每日開展時間調整為10:30-21:00（週

五、六延長至22：00）。

(二)2月8日展覽一館為專業日，10:30-15:00僅限專業人士

換證、身障人士及其陪同者入場，15:00後全面開放購票

入場(展覽三館全日開放購票入場)。

四、本書展適用公務人員終身學習認證課程，參與者可獲登學

習時數6小時，請轉知所屬同仁可於展覽期間持入場券票

根至世貿一館信義路入口服務臺完成認證登記。

5

1050004370

嘉義縣梅山鄉太興國民小學

105/12/21

73

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、檢附原函及入場券團購優惠專案影本，各一份。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2016-12-21
10:33:09